РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ)
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404218, с.Валуевка ул.Центральная 53, тел. 4-77-17.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2014г.                                                                                                               № 47

«Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения на территории
Администрации Валуевского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Валуевского сельского поселения ,с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения потребителей Валуевского  сельского поселения, администрация   Валуевского сельское поселение постановляет:

1. Определить для питьевого водоснабжения Валуевского сельского поселения гарантирующей организацией – Старополтавское ПЗПО.
2. Определить для системы технического водоснабжения Валуевского сельского поселения гарантирующей организацией – ТОС «Ерусланский-1».
3. Установить для гарантирующей организации – ТОС «Ерусланский-1» зону деятельности  технического водоснабжения в пределах территории Валуевского сельского поселения.
4. Установить для гарантирующей организации – Старополтавское ПЗПО- зону деятельности для питьевого водоснабжения – Валуевское сельское поселение.
5. Председателю ТОСа «Ерусланский -1» Алехиной Любовь Павловне ,обеспечить бесперебойное водоснабжение абонентов проживающих на территории Валуевского сельского поселения.
6. Председателю Старополтавское ПЗПО Штрикер Александру Ивановичу  ,обеспечить бесперебойное водоснабжение питьевой водой, абонентов проживающих на территории Валуевского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Валуевского
 сельского поселения                                      А.В.Калашников